[image: image1.png]PROTOCOLO 1865/2017 - 05/05/2017 09:42

INDICAÇÃO Nº 956/2017
ASSUNTO: Solicita estudos para verificar a possibilidade para estacionar os carros na Travessa Nicola Petti, Centro Itatiba, SP, durante o dia, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração, estudos para que se verifique a possibilidade de disponibilizar a Travessa Nicola Petti, Centro, durante o dia, para que os veículos possam estacionar os carros neste periodo, uma vez que o espaço utilizado se encontra com a guia rebaixada, servindo de estacionamento para alunos da faculdade apenas em período noturno.
 SALA DAS SESSÕES, 03 de Maio de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS